СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МАРАЛИХИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КРАСНОЩЁКОВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

  РЕШЕНИЕ

от   22.09.2017 г.    №  72а                                                                                  с. Маралиха

О создании фракции Всероссийской
партии «Единая Россия» в Совете депутатов
Маралихинского сельсовета
Краснощёковского района Алтайского края

На основании ст.35 п.1 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской федерации», ст.29 п.6 Устава муниципального образования Маралихинский сельсовет Краснощёковского района, ст.11 Регламента Совета депутатов Маралихинского сельсовета Краснощёковского района, Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Принять решение о создании фракции Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» в Совете депутатов Маралихинского сельсовета Краснощёковского района Алтайского края.

Глава сельсовета                                                                                            Н. В. Райченок